

DS Triple A/S
F.L.Smidths Vej 9, 8600 Silkeborg

Company reg. no. 37 96 34 61

Annual report

1 January - 31 December 2018

The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 20 May 2019.

Carl Erik Skovgaard
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company data	5
Management's review	6
Annual accounts 1 January - 31 December 2018	
Accounting policies used	7
Profit and loss account	11
Balance sheet	12
Notes	14

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Management's report

The board of directors and the managing director have today presented the annual report of DS Triple A/S for the financial year 1 January to 31 December 2018.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position at 31 December 2018 and of the company's results of its activities in the financial year 1 January to 31 December 2018.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

Silkeborg, 13 March 2019

Managing Director

Karsten Haubjerg Olesen

Board of directors

Carl Erik Skovgaard
Chairmann

Søren Sten Rasmussen

John Bo Christensen

Karl Klaus Bruno Dam

Management's review

The principal activities of the company

The main activity is development and manufacturing of thermal heat treatment plants for the Dairy, Food and Beverage industri and undertaking other activities that, in the opinion of the Board is related.

Development in activities and financial matters

The company delivers a positive result that the management considers satisfactory. The company is experiencing a positive development and has seen strong growth in revenue and the number of employees. The strong growth has affected the result for the year, as large investments have been made in employees and equipment.

Events subsequent to the financial year

Developments in activities and financial conditions for the financial year 2019 has been positive up to date, and continued growth in revenue is expected, as well as increased earnings for the entire financial year 2019.

Profit and loss account

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	1/1 2018 - 31/12 2018	24/8 2016 - 31/12 2017
Gross profit	7.595.175	1.633.327
1 Staff costs	-5.966.976	-2.881.069
Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets	-125.229	-41.270
Operating profit	1.502.970	-1.289.012
Other financial income	12.224	10
Other financial costs	-52.011	-4.272
Results before tax	1.463.183	-1.293.274
Tax on ordinary results	-325.206	283.521
Results for the year	1.137.977	-1.009.753
Proposed distribution of the results:		
Allocated to results brought forward	1.137.977	0
Allocated from results brought forward	0	-1.009.753
Distribution in total	1.137.977	-1.009.753

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Assets		
Fixed assets		
2 Other plants, operating assets, and fixtures and furniture	743.874	72.782
Tangible fixed assets in total	743.874	72.782
Fixed assets in total	743.874	72.782
Current assets		
Manufactured goods and trade goods	2.000.022	1.109.195
Inventories in total	2.000.022	1.109.195
Trade debtors	4.002.559	1.070.997
Work in progress for the account of others	7.190.632	0
Deferred tax assets	0	283.521
Other debtors	2.008.932	0
Accrued income and deferred expenses	98.202	58.901
Debtors in total	13.300.325	1.413.419
Available funds	1.314.966	3.005.227
Current assets in total	16.615.313	5.527.841
Assets in total	17.359.187	5.600.623

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Equity			
3	Contributed capital	3.000.000	3.000.000
4	Results brought forward	1.128.224	-9.753
	Equity in total	<u>4.128.224</u>	<u>2.990.247</u>
Provisions			
	Provisions for deferred tax	41.685	0
	Provisions in total	<u>41.685</u>	<u>0</u>
Liabilities			
	Work in progress for the account of others	4.125.344	940.208
	Trade creditors	5.182.648	1.249.936
	Other debts	3.881.286	420.232
	Short-term liabilities in total	<u>13.189.278</u>	<u>2.610.376</u>
	Liabilities in total	<u>13.189.278</u>	<u>2.610.376</u>
	Equity and liabilities in total	<u>17.359.187</u>	<u>5.600.623</u>
5	Mortgage and securities		
6	Contingencies		

Notes

All amounts in DKK.

	1/1 2018 - 31/12 2018	24/8 2016 - 31/12 2017
1. Staff costs		
Salaries and wages	5.048.232	2.499.725
Pension costs	679.595	275.517
Other costs for social security	32.376	16.756
Other staff costs	206.773	89.071
	<u>5.966.976</u>	<u>2.881.069</u>
Average number of employees	<u>10</u>	<u>4</u>
2. Other plants, operating assets, and fixtures and furniture		
Cost 1 January 2018	114.052	0
Additions during the year	<u>796.321</u>	<u>114.052</u>
Cost 31 December 2018	<u>910.373</u>	<u>114.052</u>
Amortisation and writedown 1 January 2018	-41.270	0
Depreciation for the year	<u>-125.229</u>	<u>-41.270</u>
Amortisation and writedown 31 December 2018	<u>-166.499</u>	<u>-41.270</u>
Book value 31 December 2018	<u>743.874</u>	<u>72.782</u>
3. Contributed capital		
Contributed capital 1 January 2018	3.000.000	780.000
Cash capital increase	<u>0</u>	<u>2.220.000</u>
	<u>3.000.000</u>	<u>3.000.000</u>
4. Results brought forward		
Results brought forward 1 January 2018	-9.753	0
Profit or loss for the year brought forward	1.137.977	-1.009.753
	<u>0</u>	<u>1.000.000</u>
	<u>1.128.224</u>	<u>-9.753</u>

Notes

All amounts in DKK.

5. Mortgage and securities

For the security of the company's rent contract, DKK 180.000 is deposited in a security account, and DKK 360.000 is bank guarantee. The deposited amount is included in the item Available funds.

6. Contingencies

Contingent liabilities

Rental obligations

The company has a rental obligation of 60 months rent equivalent to DKK 4.122.000.

Other obligations

The company has other rental obligations of 70 months equivalent to DKK 210.000.